\;
'--''-IC
'"~
'-'<-J
~
V

'-'~

'-'<..:;

".<.j

'-'~
~
(."t
u
<.;
CaJ

'-'"<."

'""(.)

~
<..,.,

'-'CJ
<;
<..;

'-'<.:;

'-'~

"-<-I
(..;

~

v
<..;
<.:;
u
u
u
u

Prefeitura Munitipal de Siqueira (ampOS
Estado do Paraná

Legislatão Munitipal

Portaria n.o 283/06

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art.

93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Conceder aos servidores abaixo relacionados,

nos termos do Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de

1998, que institui o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais,

Licença Prêmio referente ao período aquisitivo abaixo especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
MARIA HILDA RAMOS PEREIRA 4.247.919-5 SSP PR SEGUNDO
EDNA MUNHOZ ELlAS'-" 5.197.910-9 PR SEGUNDO
SILVIA DOMINGUES 6.816.736-1 PR PRIMEIRO
MARCIA LEAL DA SILVA 1.910.105 PR PRIMEIRO
MAGNA RIBEIRO DA SILVA 6.865.719-9 PR PRIMEIRO

Publique-se.

reiro de 2007.

iethotki
to Munitipal

.".;;: -~

	00000001